
 

1 AnDH dhe P.R DG 203

2 AnDH dhe P.R DG 203

3 C++ sem  Lab 1 AnDH dhe P.R DG 203

4 C++ sem  Lab 1 Algjeber 2  VL  202 AnDH dhe P.R DG 203

5 C++ sem  Lab 1 Algjeber 2  VL  202 AnDH dhe P.R DG 203

6 C++ sem  Lab 1 Algjeber 2  VL  202

7 GJ. H  203,202,201 Algjeber 2  VL  202

8 GJ. H 203,202,201 Algjeber 2  VL  202

1 Bazat e Gjeom. BM202 OD LP 203

2 Bazat e Gjeom. BM202 Kult. Gjuhe

3 Algjeber LN VL 203 Bazat e Gjeom. BM202 Kult. Gjuhe

4 Algjeber LN VL 203 Bazat e Gjeom. BM202 Kult. Gjuhe

5 Algjeber LN VL 203

6 Algjeber LN VL 203

7 Algjeber LN VL 203

1 Analize AZ 404 Analize SD 202 OD LP 203

2 Analize AZ 404 Analize SD 202 OD LP 203

3 Analize AZ 404 GJ. H  203,202,201 Analize Komplekse 203

4 Fizike 1 GJ. H 203,202,201 Analize Komplekse 203

5 Fizike 1 GJ. H 203,202,201 Analize Komplekse 203

6 Analize Komplekse 203

7

8

1 Teori Num.AZ404 Ek.Dif. DG 203

2 Teori Num.AZ404 Ek.Dif. DG 203

3 Teori Num.AZ404 Ek.Dif. DG 203

4 Fizike 1 Teori Num.AZ404 Ek.Dif. DG 203

5 Fizike 1

6

1  Analize BH202 Ceshtje Speciale. AZ 404

2 Analize BH 202 Ceshtje Speciale. AZ 404

3 Analize BH 202 Ceshtje Speciale. AZ 404

4 Analize AZ404

5 Analize AZ404

6

7
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Viti 1 Viti 3

ORARI MATEMATEKA SEM II 2024-2025
  

  
  

E
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Viti 2



 

 



Viti II Viti III

Gr.1 Gr.2 Gr.1 Gr.1

1

2

3

4 Java S.D (Sem - L1) Elektronike A. Ll (Sem - L1)

Java S.D (Sem - L1) Elektronike A. Ll (Sem - L1)

5 Java S.D (Lab - L1) Elektronike A.Ll (Lab - L2)

6

1 Strukt. Dh. Gj.D. (Sem - L1) 

2 Strukt. Dh. Gj.D. (Sem - L1) 

3 Ark Komp A.Ll (Sem - L2) Stat Info D.G (Sem - 311)

4 Ark Komp A.Ll (Sem - L2) Stat Info D.G (Sem - 311) Baze te DhenashD.S (Sem - L2) Web F.K (Sem - L2)

5 Strukt. Dh. Gj.D. (Sem - L1) C++ seminar E.S Ark Komp A.Ll (Lab - L2) Stat Info D.G (Lab) Baze te Dhenash D.S (Sem - L2) Web F.K (Sem - L2)  

6 Strukt. Dh. Gj.D. (Sem - L1) C++ seminar E.S Baze te Dhenash D.S (Lab - L2) Web F.K (Lab - L2)

7  

1

2 Fizike S.S (sem- 401) Analize 2 I.K (Sem - 203)

3 Fizike S.S (sem- 401) Analize 2 I.K (Sem - 203) GUI Sem 201

4 Fizike  S lab ( - 401) Analize 2 I.K (Sem - 203) GUI Sem 201 Java S.D (Sem - L1)

5 C++ seminar E.S C++ Lab Java S.D (Sem - L1)

6 C++ seminar E.S Strukt. Dh S. V (lab- L1) Java S.D (Lab - L1)

7

1 Analize 2 I.K (Sem - 203) Fizike S.S (sem- 401) Stat Info D.G (Sem - 311) Gjuhe e Huaj e dyte

2 Analize 2 I.K (Sem - 203) Fizike S.S (sem- 401) Stat Info D.G (Sem - 311) Gjuhe e Huaj e dyte

3 Analize 2 I.K (Sem - 203) Fizike  S lab ( - 401) Stat Info D.G (Lab) Gjuhe e Huaj e dyte Prog ne Windows E.S.  (Sem - L2) React Front-End GJ. D.  

4 C++ Lab Gjuhe e Huaj e dyte Prog ne WindowsE.S. (Lab - L2) React Front-End GJ. D.

5 Strukt. Dh  (lab- L1) Gjuhe e Huaj e dyte React Front-End GJ. D. Prog ne Windows E.S.  (Sem - L2) 

6 Gjuhe e Huaj e dyte React Front-End GJ. D. Prog ne WindowsE.S. (Lab - L2) 

1

2 Elektronike A. Ll (Sem - L2) Ark Komp A.Ll (Sem - L2) Web F.K (Sem - L2) Baze te DhenashD.S (Sem - L1)

3 Elektronike A. Ll (Sem - L1) Ark Komp A.Ll (Sem - L2) Web F.K (Sem - L2) Baze te Dhenash D.S (Sem - L1)

4 Elektronike A.Ll (Lab - L2) Ark Komp A.Ll (Lab - L2) Web F.K (Lab - L2) Baze te Dhenash D.S (Lab - L1)

5

6
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Strukture te dhenash (Leksion) 201

Praktike Profesionale F.K.

Praktike Profesionale F.K.

E PREMTE

E ENJTE

Elektronike A.Ll (Leks - L2)

React Front-End GJ. D.

React Front-End Gj. D.

ORARI I SEMESTRIT TE DYTE INFORMATIKE BACHELOR 2024-2025

E HENE

E MARTE

E MERKURE

Gjuhe e Huaj E.B

Viti I

C++ M.H (Leks -311)

C++ M.H (Leks - 311)

Analize 2 S.D (Leks - 201)

Analize 2 S.D (Leks - 201)

Fizike S.S (Lek - 401)

Strukture te dhenash (Leksion) 201

Programim ne WindowsE. F (Leks - 201) 

Programim ne WindowsE. F (Leks - 201) 

Gjuhe e Huaj E.B

Java M.H (Leks - 311)

Java M.H (Lek -311)

Ark Kompjuteri A.Ll (Leks - L2)

GUI Leks 201

GUI Leks 201

Web F.K (Leks - L2)

Stat Info D.G (Leks - 311)

Stat Info D.G (Leks - 311)

Praktike Profesionale F.K.

Praktike Profesionale F.K.

Baze te Dhenash D.S (Leks - L2)

Baze te Dhenash D.S (Leks - L2)

Web F.K (Leks - L2)



Viti II

1 Komp Hardw V.P. (Leks - L1) 

2 Komp Hardw V.P. (Leks - L1) 

3 Komp Hardw V.P. (Sem - L.E) Praktike Profesionale E.F 

4 Komp Hardw V.P. (Sem - L.E) Praktike Profesionale E.F 

5 Komp HardwV.P. (Lab - L.E) Praktike Profesionale E.F 

6 Praktike Profesionale E.F 

7 Praktike Profesionale E.F 

8

1 Komp Hardw E.H (Leks - L1) 

2 Komp Hardw E H (Leks - L1) Baze te Dhenash F.Gj. (Leks - L3)

3 Baze te Dhenash F.Gj. (Leks - L3)

4 Baze te Dhenash F.Gj. (Leks - L3)

5 Baze te Dhenash F.Gj. (Leks - L3)

6

1

2 Hyrje ne Inf  (Sem - L3)

3 Hyrje ne Inf  (Lab - L3)

4 Strukture te dhenash E. F. (Lek 201  )

5

6

1 Gjuhe e huaj Praktike Profesionale E.F 

2 Gjuhe e huaj Praktike Profesionale E.F 

3 Aft. Menaxh E.K (Leks - L2) Praktike Profesionale E.F 

4 Aft. Menaxh E.K (Leks - L2) Praktike Profesionale E.F 

5 Aft. Menaxh E. K (Sem - L2) Praktike Profesionale E.F 

6 Aft. Menaxh E.K.  (Sem - L2)

1 Hyrje ne Inf  E. F.  (Leks- L3) Baze te Dhenash F.Gj. (Sem - L2)

2 Hyrje ne Inf  E. F.  (Leks- L3) Baze te Dhenash F.Gj. (Sem - L2)

3 Strukture te dhenash (Sem) Baze te Dhenash F.Gj. (Lab - L2)

4 Strukture te dhenash (Sem) Baze te Dhenash F.Gj. (Lab - L2)

5 Strukture te dhenash (Lab  )

6 Strukture te dhenash (Lab  )

7

8
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TEKNIK SISTEMESH DHE RRJETESH KOMPJUTERIKE

SEMESTRI II - 2024-2025
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                                  VITI AKADEMIK 2024-2025

    ORARI PER PROGRAMIN E STUDIMIT FIZIOTERAPI VITI I PARE, SEMESTRI DYTE

Dita Ora         GRUPI PARE        GRUPI DYTE          GRUPI TRETE

E I                           LEKSION HYRJE NE INFORMATIKE

II Sem Informatike Sem Kinezo-Biomek

H III Sem Kinezo-Biomek Sem Informatike

E IV Sem Kinezo-Biomek Sem Informatike

N V                             LEKSION KINEZIOLOGJI DHE BIOMEKANIKE

E VI                             LEKSION KINEZIOLOGJI DHE BIOMEKANIKE  

VII                             LEKSION KINEZIOLOGJI DHE BIOMEKANIKE

E I                                        LEKSION ANATOMI HUMANE

II Leksion Anatomi jave tek Sem anat

M III        Lab Anatomi   Lab Vlersim Muskulo

A IV         Lab Anatomi   Lab Vlersim Muskulo

R V   Lab Vlersim Muskulo        Lab Anatomi

T VI sem anat sem anat Lab Kinezo-Biomek

E VII

E I  SemVlersim Muskulo

M II  SemVlersim Muskulo

E III                              LEKSION VLERESIMI MUSKULOSKELETIK

R IV                              LEKSION VLERESIMI MUSKULOSKELETIK

K V                              LEKSION VLERESIMI MUSKULOSKELETIK

U VI GJUHE E HUAJ GJUHE E HUAJ GJUHE E HUAJ

R VII GJUHE E HUAJ GJUHE E HUAJ GJUHE E HUAJ

E I                                                 LEKSION STATISTIKE

II        Sem Statistike

E III        Sem Statistike

J IV Sem Fizio Sem Fizio        Sem Statistike

T V                                      LEKSION FIZIOLOGJI HUMANE

E VI Leksion Fiziologji jave tek Sem Fizio

VII

E I                                                    LEKSION FIZIKE

P II Lab Kinezo-Biomek          Sem Fizike 

R III Lab Kinezo-Biomek          Sem Fizike 

E IV          Sem Fizike  SemVlersim Muskulo

M V GJUHE E HUAJ GJUHE E HUAJ GJUHE E HUAJ

T VI GJUHE E HUAJ GJUHE E HUAJ GJUHE E HUAJ

E VII

TEK CIFT           CDO JAVE

                                                          LEKSION



                                  VITI AKADEMIK 2024-2025

             ORARI PER PROGRAMIN E STUDIMIT FIZIOTERAPI VITI I DYTE, SEMESTRI DYTE

Dita Ora         GRUPI PARE        GRUPI DYTE          GRUPI TRETE

E I                                    LEKSION  REHABILITIM PEDIATRIK

II                                    LEKSION  REHABILITIM PEDIATRIK

H III                                    LEKSION  REHABILITIM PEDIATRIK

E IV                                    LEKSION  REHABILITIM PEDIATRIK

N V  Sem NeuroPsik Infant

E VI  Sem NeuroPsik Infant

VII  Sem NeuroPsik Infant

E I                 LEKSION NEUROLOGJI & NEUROFIZIOPATOLOGJI

II                 LEKSION NEUROLOGJI & NEUROFIZIOPATOLOGJI

M III                 LEKSION NEUROLOGJI & NEUROFIZIOPATOLOGJI

A IV Sem Neuro&NeuroFiz Sem Reabilit Pediatrik

R V Sem Neuro&NeuroFiz Sem Reabilit Pediatrik

T VI Sem Reabilit Pediatrik Sem Neuro&NeuroFiz

E VII

E I                                  LEKSION ORTOPEDI-TRAUMATOLOGJI

M II                                  LEKSION ORTOPEDI-TRAUMATOLOGJI

E III    Sem Ortop-Trauma    Lab Neuro&NeuroFiz  Lab Reabilit Pediatrik

R IV  Lab Reabilit Pediatrik    Sem Ortop-Trauma    Lab Neuro&NeuroFiz

K V    Lab Neuro&NeuroFiz  Lab Reabilit Pediatrik    Sem Ortop-Trauma

U VI

R VII

E I                                LEKSION PEDIATRIA E PERGJITHSHME

II                                LEKSION PEDIATRIA E PERGJITHSHME

E III  Sem Pediatri Pergjith  

J IV  Sem Pediatri Pergjith  

T V   Sem Pediatri Pergjith

E VI           LEKSION MJEKSIA FIZIKE REHABILITUESE DHE GERIARTRIA

VII           LEKSION MJEKSIA FIZIKE REHABILITUESE DHE GERIARTRIA

E I           LEKSION MJEKSIA FIZIKE REHABILITUESE DHE GERIARTRIA

P II Sem Mjek. Fiz & Geri Sem Reabilit Pediatrik

R III Sem Reabilit Pediatrik Sem Mjek. Fiz & Geri

E IV Sem Reabilit Pediatrik Sem Mjek. Fiz & Geri

M V                                    LEKSION NEUROPSIKIATRI INFANTILE

T VI                                    LEKSION NEUROPSIKIATRI INFANTILE

E VII

TEK CIFT           CDO JAVE

                                                          LEKSION



                                          VITI AKADEMIK 2024-2025

             ORARI PER PROGRAMIN E STUDIMIT FIZIOTERAPI VITI I TRETE, SEMESTRI DYTE

Dita Ora         GRUPI PARE        GRUPI DYTE          GRUPI TRETE

E I

II                                        LEKSION REHABILITIM ORTOPEDIK

H III                                        LEKSION REHABILITIM ORTOPEDIK

E IV                                        LEKSION REHABILITIM ORTOPEDIK

N V Lab Disab Visheral Spe

E VI Lab Disab Visheral Spe

VII Lab Disab Visheral Spe

E I                        LEKSION DIZABILITETI VISHERAL DHE SPECIAL

II                        LEKSION DIZABILITETI VISHERAL DHE SPECIAL

M III                        LEKSION DIZABILITETI VISHERAL DHE SPECIAL

A IV Sem Disab Visheral Spe Sem Ke Shk Sem Ke Shk

R V Sem Ke Shk Sem Disab Visheral Spe

T VI   Lab Reab Ortopedik Sem Disab Visheral Spe

E VII

E I  LEKSION KERKIMI SHKENCOR NE REABILI DHE EVIDENCA E BAZES MJEKSORE

M II  LEKSION KERKIMI SHKENCOR NE REABILI DHE EVIDENCA E BAZES MJEKSORE

E III  LEKSION KERKIMI SHKENCOR NE REABILI DHE EVIDENCA E BAZES MJEKSORE

R IV Sem Kerkim Shkencor  Sem neuro-psikologjik

K V Sem Kerkim Shkencor  Sem neuro-psikologjik

U VI  Sem neuro-psikologjik Sem Kerkim Shkencor

R VII

E I Lab Disab Visheral Spe   Lab Reab Ortopedik

II  Sem neuro-psikologjik Lab Disab Visheral Spe

E III Lab Disab Visheral Spe   Lab Reab Ortopedik

J IV Sem Disab Visheral Spe  Sem neuro-psikologjik

T V  Sem neuro-psikologjik Sem Disab Visheral Spe

E VI Sem Disab Visheral Spe

VII

E I

P II                               LEKSION REHABILITIM NEURO-PSIKOLOGJIK

R III                               LEKSION REHABILITIM NEURO-PSIKOLOGJIK

E IV                               LEKSION REHABILITIM NEURO-PSIKOLOGJIK

M V   Sem Reab Ortopedik

T VI   Sem Reab Ortopedik

E VII   Sem Reab Ortopedik

TEK CIFT           CDO JAVE

                                                          LEKSION



Orari Semestrit te dyte I Masterave te Matematikes   24-25

Viti 1 MSHMM

Oraret Ora Hene  Marte Merkure Enjte Premte 

14:00-14:50 1 Psikologji edukimi salla 110 F. VadohePedagogji 2 FSHE salla 110 Sisteme Multimediale Teknikat e zgjidhjes se problemave Plotesime ne matematike 

15:00-15:50 2 Psikologji edukimi salla 110 F. VadohePedagogji 2 FSHE salla 110 Sisteme Multimediale Teknikat e zgjidhjes se problemave Plotesime ne matematike 

16:00-16:50 3 Psikologji edukimi salla 110 F. VadohePedagogji 2 FSHE salla 110 Sisteme Multimediale Teknikat e zgjidhjes se problemave Plotesime ne matematike 

17:00-17:50 4 Psikologji edukimi salla 110 F. VadohePedagogji 2 FSHE salla 110 Sisteme Multimediale Teknikat e zgjidhjes se problemave Plotesime ne matematike 

18:00-18:50 5 Pedagogji 2  seminar FSHE salla 110Psikologji edukimi Seminar salla 110

19:0-20:0 6 Pedagogji 2 seminar FSHE salla 110Psikologji edukimi seminar salla 110

Viti 2 MMMI

Oraret Ora Hene  Marte Merkure Enjte Premte 

14:00-14:50 1 Praktike profesionale Praktike profesionale Kriptografi Praktike profesionale Didaktika e informatikes

15:00-15:50 2 Praktike profesionale Praktike profesionale Kriptografi Praktike profesionale Didaktika e informatikes

16:00-16:50 3 Praktike profesionale Praktike profesionale Kriptografi Praktike profesionale Didaktika e informatikes

17:00-17:50 4 Praktike profesionale Praktike profesionale Kriptografi Praktike profesionale
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Orari  Semestrit te dyte I Masterave  te Informatikes   24-25

Viti 2

Oraret Ora Hene  Marte Merkure Enjte Premte 

14:00-14:50 1 Psikologji edukimi salla 110 F. VPedagogji 2 FSHE salla 110 Didaktike e Matematikes Teknikat e zgjidhjes se problemave Plotesime ne matematike 

15:00-15:50 2 Psikologji edukimi salla 110 F. VPedagogji 2 FSHE salla 110 Didaktike e Matematikes Teknikat e zgjidhjes se problemave Plotesime ne matematike 

16:00-16:50 3 Psikologji edukimi salla 110 F. VPedagogji 2 FSHE salla 110 Didaktike e Matematikes Teknikat e zgjidhjes se problemave Plotesime ne matematike 

17:00-17:50 4 Psikologji edukimi salla 110 F. VPedagogji 2 FSHE salla 110 Teknikat e zgjidhjes se problemave Plotesime ne matematike 

18:00-18:50 5 Psikologji edukimi Seminar sallaPedagogji 2  seminar FSHE salla 110

19:0-20:0 6 Psikologji edukimi seminar sallaPedagogji 2 seminar FSHE salla 110

Viti 2 MIMM

Oraret Ora Hene  Marte Merkure Enjte Premte 

14:00-14:50 1 ICT Per zgjidhjen e problemeve Data Mining

15:00-15:50 2 ICT Per zgjidhjen e problemeve Data Mining

16:00-16:50 3 ICT Per zgjidhjen e problemeve Data Mining

17:00-17:50 4 ICT Per zgjidhjen e problemeve
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Praktike profesionale Praktike profesionale Praktike profesionale



                                                 VITI AKADEMIK 2024-2025

         ORARI PROGRAMI I STUDIMIT  "INFERMIERI E PERGJITHSHME" VITI I PARE, SEM

DITA ORA     GRUPI PARE     GRUPI DYTE     GRUPI TRETE

E I                    LEKSION BAZAT E INFERMIERISTIKES

II                    LEKSION BAZAT E INFERMIERISTIKES

H III                                                                                          Leksion Etike-psikologji dhe sociologji mjekesore

E IV                                                                                      Leksion Etike-psikologji dhe sociologji mjekesore

N V Sem etike-socio

E VI                   LEKSION HIGJIENE dhe SHENDET PUBLIK

VII                                Gjuhe e huaj 2-ore secili nga grupet

VII

E I                                         Leksion Statistike

II Leksion Hyrje ne Informatike

III Gjuhe e huaj Anglisht      Informatike Statistike

A IV Gjuhe e huaj Anglisht         Statistike Sem etike-socio

R V                                             Leksion Fiziologji 

T VI       Leksion Fiziologji tek   

E VII

E I sem/lab fiziologji cift      Informatike

M II      Informatike Sem/ Lab Higjen+SHP Baza lab 

E III Sem/ Lab Higjen+SHP sem/lab fiziologji cift      Baza sem 

R IV           Baza lab       Baza sem sem/lab fiziologji cift

K V Sem etike-socio           Baza lab Sem/ Lab Higjen+SHP

U VI       Baza sem Sem etike-socio

R VII

E I

II

E III                                  LEKSION HIGJIENE dhe SHENDET PUBL

J IV Sem etike-socio Anglisht grupi pare dhe I dyte

T V Anglisht grupi pare dhe I dyte

E VI

VII

E I                                           LEKSION ANATOMI

P II                                           LEKSION ANATOMI cift

R III Statistike      ANATOMI

E IV      ANATOMI Sem etike-socio

M V

T VI      ANATOMI

E VII

                                           VITI AKADEMIK 2024-2025

ORARI PROGRAMI I STUDIMIT  "INFERMIERI E PERGJITHSHME" VITI I DYTE, SEME

DITA ORA     GRUPI PARE     GRUPI DYTE     GRUPI TRETE



E I       LEKSION KIRURGJI DHE ANESTEZI

II                    Leksion infermieristike semundje te brendeshme

H III            sem KSB

E IV           Sem  Ksb sem/lab anestezi

N V sem/lab anestezi SEM, LAB SB  

E VI LEKSION KIRURGJI DHE ANESTEZI jave tek(anestez

VII

E I                                L            LEKSION INF KIRURGJI DHE ANESTEZI

II                       Leksion infermieristike semundje te brendeshm

M III                       Leksion infermieristike semundje te brendeshm

A IV sem/lab ksb sem/lab inf kir

R V sem/lab inf kir sem ksb

T VI sem/lab inf kir SEM, LAB SB  

E VII anapat

E I                                L                  LEKSION INF KIRURGJI DHE ANESTEZI

M II                                L                  LEKSION INF KIRURGJI DHE ANESTEZI

E III                     Leksion infermieristike semundje te brendeshm

R IV SEM BRENDSHME sem/lab ksb

K V                             LEKSION SEMUNDJE TE BRENDSHME

U VI                             LEKSION SEMUNDJE TE BRENDSHME

R VII

E I

II                                LEKSION SEMUNDJE TE BRENDSHME

E III sem inf kirurgji         Sem  KSB

J IV         Kirurgji sem/lab anestezi sem inf kirurgji

T V              Kirurgji 

E VI sem inf kirurgji Sem te brendshme

VII

E I                                L            LEKSION INF KIRURGJI DHE ANESTEZI

P II                                LEKSION SEMUNDJE TE BRENDSHME

R III                                LEKSION SEMUNDJE TE BRENDSHME

E IV       LEKSION KIRURGJI DHE ANESTEZI

M V       LEKSION KIRURGJI DHE ANESTEZI

T VI SEM, LAB SB                Kirurgji Sem te brendshme

E VII

                                                                  VITI AKADEMIK 2024-2025

ORARI PROGRAMI I STUDIMIT  "INFERMIERI E PERGJITHSHME" VITI I TRE

DITA ORA     GRUPI PARE     GRUPI DYTE     GRUPI TRETE

E I                                    LEKSION PEDIATRI

II                                         LEKSION INFERMIERISTIKE PEDIATRI

H III                   LEKSION SPECIALITET ME ZGJEDHJE 1

E IV                   LEKSION SPECIALITET ME ZGJEDHJE 1



N V                   SEMINAR SPECIALITET ME ZGJEDHJE 1

E VI

VII

E I                                    LEKSION PEDIATRI

II LEKSION PEDIATRI TEK/ LEKSION INFERMIERISTIKE PEDIA

M III

A IV Sem/ lab pediatri

R V SEM PEDIATRI Sem/lab Inf Pediatri

T VI sem/lab pediatri Sem Inf Pediatri

E VII

E I                                    LEKSION PEDIATRI

M II                             LEKSION INFERMIERISTIKE PEDIATRI

E III                                         LEKSION INFERMIERISTIKE PEDIATRI

R IV                   LEKSION SPECIALITET ME ZGJEDHJE 2

K V                   LEKSION SPECIALITET ME ZGJEDHJE 2

U VI                   SEMINAR/lab SPECIALITET ME ZGJEDHJE 2

R VII

E I                                    LEKSION PEDIATRI

II                                         LEKSION INFERMIERISTIKE PEDIATRI

E III Sem Inf Pediatri

J IV Sem/lab Inf Pediatri sem/lab pediatri

T V SEM PEDIATRI Sem Inf Pediatri

E VI Sem/lab Inf PediatriSEM PEDIATRI

VII

E I                                    LEKSION PEDIATRI

P II                                  LEKSION INFERMIERISTIKE PEDIATRI

R III                   LEKSION SPECIALITET ME ZGJEDHJE 3

E IV                   LEKSION SPECIALITET ME ZGJEDHJE 3

M V                   SEMINAR/lab SPECIALITET ME ZGJEDHJE 3

T VI

E VII



 VITI I PARE, SEMESTRI DYTE

GRUPI KATER

    Sem etike-socio

            Baza Lab

     Informatike

Sem/ Lab Higjen+SHP

SHP

sem/lab fiziologji cift

      Baza sem

 PUBLIK

Statistike

     ANATOMI

Sem etike-socio

E, SEMESTRI DYTE

GRUPI KATERT



eshme

sem/lab anestezi

        Sem   KSB

stezia)

EZI

deshme

deshme

SEM, LAB SB  

eshme

sem inf kirurgji

Sem Brendshme

Lab KSB\ sem ksb

sem/lab inf kir

             Kirurgji 

EZI

I I TRETE, SEMESTRI DYTE

Grupi kater



Sem/ lab  inf pediatri

 PEDIATRI CIFT

SEM PEDIATRI

Sem/   inf pediatri

ediatri

sem/lab pediatri



                                  VITI AKADEMIK 2024-2025

  ORARI PER PROGRAMIN E STUDIMIT MAMI VITI I PARE, SEMESTRI DYTE

Dita Ora         GRUPI PARE        GRUPI DYTE          GRUPI TRETE

E I                          LEKSION HIGJENE DHE SHENDET PUBLIK

II                          LEKSION HIGJENE DHE SHENDET PUBLIK

H III                              LEKSION BAZAT E INFERMIERISTIKES

E IV                              LEKSION BAZAT E INFERMIERISTIKES

N V                                          LEKSION FIZIOLOGJI

E VI LEKSION FIZIOLOGJI jave çift

VII

E I     LEKSION ETIKE-PSIKOLOGJI DHE SOCIOLOGJI MJEKESORE

II     LEKSION ETIKE-PSIKOLOGJI DHE SOCIOLOGJI MJEKESORE

M III GJUHE E HUAJ GJUHE E HUAJ GJUHE E HUAJ

A IV GJUHE E HUAJ GJUHE E HUAJ GJUHE E HUAJ

R V GJUHE E HUAJ GJUHE E HUAJ GJUHE E HUAJ

T VI GJUHE E HUAJ GJUHE E HUAJ GJUHE E HUAJ

E VII

E I Sem Baza Sem etike-socio

M II Sem Fzio Lab Fizio Sem etike-socio

E III Sem etike-socio Sem Fzio Lab Fizio    

R IV Sem etike-socio Sem Fzio Lab Fizio

K V Sem Anat Lab Anat Sem etike-socio         LAB BAZA

U VI Sem etike-socio

R VII

E I                                           LEKSION STATISTIKE

II                             LEKSION HYRJE NE INFORMATIKE

E III Informatike Sem Higjene Statistike

J IV Sem Higjene Statistike Informatike

T V Statistike Informatike Sem Higjene

E VI Sem Anat Lab Anat

VII

E I                                          LEKSION ANATOMI

P II  LEKSION ANATOMI jave çift

R III         SEM BAZA         LAB BAZA Sem Anat Lab Anat

E IV         LAB BAZA      SEM BAZA

M V

T VI

E VII

TEK CIFT           CDO JAVE

                                                          LEKSION



  



                                    VITI AKADEMIK 2024-2025

   ORARI PER PROG E STUDIMIT MAMI VITI I DYTE, SEMESTRI DYTE

Dita Ora         GRUPI PARE        GRUPI DYTE

E I             LEKSION SEMUNDJE INFEKTIVE

II             LEKSION SEMUNDJE INFEKTIVE

H III Sem Inferm Perinatale Sem Infek Lab Infek

E IV Sem Infek Lab Infek Sem KSI Lab KSI

N V Sem KSI Lab KSI Sem Inferm Perinatale

E VI

VII

E I                 LEKSION FARMAKOLOGJI

II                 LEKSION FARMAKOLOGJI

M III Sem Farma Sem Farma

A IV Sem SB Lab SB Lab Inferm Perinatale

R V     LEKSION ADMINISTRIM MEDIKAMENTESH

T VI     LEKSION ADMINISTRIM MEDIKAMENTESH

E VII

E I        LEKSION INFERMIERISTIKE PERINATALE

M II          LEKSION SEMUNDJE TE BRENDSHME

E III          LEKSION SEMUNDJE TE BRENDSHME   

R IV        LEKSION INFERMIERISTIKE PERINATALE

K V        LEKSION INFERMIERISTIKE PERINATALE

U VI

R VII

E I  LEKSION INFERMIERISTIKE SEMUNDJE INFEKTIVE

II  LEKSION INFERMIERISTIKE SEMUNDJE INFEKTIVE

E III        LEKSION INFERMIERISTIKE PERINATALE

J IV        LEKSION INFERMIERISTIKE PERINATALE

T V Lab Inferm Perinatale Sem SB Lab SB

E VI

VII

E I  LEKSION INFERMIERISTIKE SEM TE BRENDSHME

P II  LEKSION INFERMIERISTIKE SEM TE BRENDSHME

R III Sem Inf SB Lab Inf SB

E IV Adm med Sem Inf SB Lab Inf SB

M V Adm med

T VI        LEKSION INFERMIERISTIKE PERINATALE

E VII

TEK CIFT

                                      LEKSION



                                             VITI AKADEMIK 2024-2025

ORARI PER PROGRAMIN E STUDIMIT MAMI VITI I TRETE, SEMESTRI DYTE

Dita Ora         GRUPI PARE        GRUPI DYTE

E I        LEKSION  KIRURGJI DHE ANESTEZI REANIMACION

II          LEKSION INFERMIERISTIKE BBARRA E RRISKUAR

H III                 LEKSION INFERMIERISTIKE PEDIATRI 

E IV Leksion Infermieri Pediatri 

N V            Sem Kirurgji

E VI          Sem inf kirurgji            Sem Kirurgji

VII          Sem inf kirurgji

E I          LEKSION INFERMIERISTIKE BBARRA E RRISKUAR

II Lab Inf Pedia Sem Inf Barra Lab Inf Bar

M III Lab Inf Pedia

A IV Leksion Pediatri tek

R V                        LEKSION BARRA E RRISKUAR

T VI                        LEKSION BARRA E RRISKUAR

E VII

E I          LEKSION INFERMIERISTIKE BBARRA E RRISKUAR  

M II Sem Inf Barra Lab Inf Barra

E III                                        LEKSION LENDE ME ZGJEDHJE 

R IV                                         Seminar Lende me Zgjedhje

K V            Sem Kirurgji       Sem Barra e rriskuar

U VI           Lab inf kirurgji            Sem Kirurgji

R VII       Sem Barra e rriskuar           Lab inf kirurgji

E I  LEKSION  INFERMIER KIRURGJI DHE ANESTEZI REANIMA

II  LEKSION  INFERMIER KIRURGJI DHE ANESTEZI REANIMA

E III Sem Pediat

J IV                                   LEKSION PEDIATRI

T V Sem Pediat

E VI                        LEKSION BARRA E RRISKUAR

VII

E I        LEKSION  KIRURGJI DHE ANESTEZI REANIMACION

P II        LEKSION  KIRURGJI DHE ANESTEZI REANIMACION

R III  LEKSION  INFERMIER KIRURGJI DHE ANESTEZI REANIMA

E IV

M V

T VI

E VII

TEK CIFT

                                                          LEKSION

      Leksion       jave tek       Leksion     jave çift



           ORARI PER MASTER PROFESIONAL "PSIKOLOGJI SHENDETI", SEMESTRI DYTE 2024 -2025

DITA ORA                 GRUPI I PARE                GRUPI I DYTE               GRUPI I TRTE

H I                                                        Leksion Shendet Komunitar 12:00 - 12:50

E II       Leksion Promovin Shendeti tek     Leksion Shendet Komunitar cift 13:00 - 13:50

N III                                                        Leksion Promovin Shendeti 14:00 - 14:50

E IV Sh komu tek P shend cift P shend tek Sh komu cift        Sem Metodologji 15:00 - 15:50

V Sh komu tek P shend cift 16:00 - 16:50

M I                      Leksion Metodologji e kerkimit shkencor dhe Epidemiologji 12:00 - 12:50

A II                      Leksion Metodologji e kerkimit shkencor dhe Epidemiologji 13:00 - 13:50

R III                      Leksion Metodologji e kerkimit shkencor dhe Epidemiologji 14:00 - 14:50

T IV        Sem Metodologji  15:00 - 15:50

E V        Sem Metodologji 16:00 - 16:50

M I                                                            Leksion Psikologji Ligjore 12:00 - 12:50

E II                                                            Leksion Psikologji Ligjore 13:00 - 13:50

R III      Leksion Psikologji Ligjore cift 14:00 - 14:50

K IV Psi Ligjore Psi Ligjore 15:00 - 15:50

U V Psi Ligjore 16:00 - 16:50

E I                                                             Leksion Psikologji Edukimi 12:00 - 12:50

N II                                                             Leksion Psikologji Edukimi 13:00 - 13:50

J III        Leksion Psikologji Edukimi tek        Leksion Psikologji Edukimi çift 14:00 - 14:50

T IV                                                           Leksion Psikologji Shendeti 15:00 - 15:50

E V                                                           Leksion Psikologji Shendeti 16:00 - 16:50

P I                                                        Leksion Psikologji Zhvillimi 12:00 - 12:50

R II                                                        Leksion Psikologji Zhvillimi 13:00 - 13:50

E III        Leksion Psikologji Zhvillimi tek 14:00 - 14:50

N IV Psi Edukimi     Psikologji Shendeti     Psikologji Zhvillimi 15:00 - 15:50

T V     Psikologji Zhvillimi     Psikologji Edukimi     Psikologji Shendeti 16:00 - 16:50

    Psikologji Shendeti     Psikologji Zhvillimi     Psikologji Edukimi



  



ORARI MESIMOR MASTER SHKENCOR BIOLOGJI MJEDISORE Viti 2024 2025

Dita

E

1
H 2

E 3

N 4
E 5
E 1

2
M 3

A 4
R 5
T 6

E 1
M 2

E 3
R 4
K 5
E 1

2
E 3

N 4
J 5

E 1

2
P 3
R 4
E 5
M 6

EKOLOGJI UJORE DHE BIOVLERESIM LAB

EKOLOGJI UJORE DHE BIOVLERESIM 304

 BIOKIMIA MJEDISORE    (S)

EKOLOGJI UJORE DHE BIOVLERESIM LAB

BIOKIMIA MJEDISORE 204

EKOLOGJI UJORE DHE BIOVLERESIM 304

EKOLOGJI UJORE DHE BIOVLERESIM 304

EKOLOGJI UJORE DHE BIOVLERESIM 304  (S) VLERESIM DHE MENAXHIM MJEDISOR (S)

BIOKIMIA MJEDISORE 204

LENDE ME ZGJEDHJE 2  204

LENDE ME ZGJEDHJE 2  (S)

VLERESIM DHE MENAXHIM MJEDISOR 305

VLERESIM DHE MENAXHIM MJEDISOR 305

VLERESIM DHE MENAXHIM MJEDISOR 305

BIODIVERSITETI DHE RUAJTJA E TIJ

BIODIVERSITETI DHE RUAJTJA E TIJ

LENDE ME ZGJEDHJE 2   (S)

LENDE ME ZGJEDHJE 1  204

KIMI MJEDISI 101

LENDE ME ZGJEDHJE 1  204

BIODIVERSITETI DHE RUAJTJA E TIJ 

KIMI MJEDISI  (S)

KIMI MJEDISI   (S)

SHENDET MJEDISOR   301

Ora

LENDE ME ZGJEDHJE 2  204

Viti II 

KIMI MJEDISI LAB

SHENDET MJEDISOR    (S)

   SHENDET MJEDISOR  301

Viti I 

KIMI MJEDISI 101

KIMI MJEDISI LAB

LENDE  ME ZGJEDHJE 1 (S)

LENDE ME ZGJEDHJE 1   (S)



ORARI  MESIMOR   BACHELOR    BIOLOGJI-KIMI    SEMESTRI   II     VITI  A 2024-2025

Dita

E

1
H 2

E 3         BOTANIKE   304

N 4    BOTANIKE LAB

E 5   ZOOLOGJI LAB               

6
7

E 1
2

M 3

A 4
R 5
T 6
E 7

E 1
M 2

E 3
R 4
K 5
U 6
R 7
E 1

2
E 3
N 4
J 5
T 6
E 7

E 1

2
P 3
R 4
E 5
M 6
T 7

Ora

GJENETIKE  304

BIOLOGJI ZHVILLIMI 310

KIMI E PERGJITHSHME (SEM) 203

KIMI E PERGJITHSHME  (SEM) 203

GJUHE E HUAJ 204

ANATOMI  E KRAHASUAR 204

ANATOMI  E KRAHASUAR 204

 SISTEMATIKE 204

BIOKIMI LAB.

GJENETIKE  304

BIOKIMI  203

GJUHE E HUAJ 

BIOKIMI   203

 SISTEMATIKE 204

BIOKIMI (SEM) 301

BIOLOGJI ZHVILLIMI LAB

Viti I 

HISTOLOGJI (SEM) 301

Gr.I

MIKROBOIOLOGJI 204

KIMI   ORGANIKE  SEM  304

GjENETIKE   203 (SEM)

EKOLOGJI 301

EKOLOGJI 301

Gr.I Gr.I

  EKOLOGJI (SEM)  305            

HISTOLOGJI LAB

F.BIMORE (SEM) 305

BOTANIKE  304

BIOLOGJI ZHVILLIMI SEM  310

GJUHE E HUAJ 

GJUHE E HUAJ 

GJUHE E HUAJ 204

BIOLOGJI ZHVILLIMI 310 SISTEMATIKE LAB. 

HISTOLOGJI 301   GJENETIKE 203  (SEM)

KIMI E PERGJITSHSHME 101

KIMI E PERGJITSHSHME 101

FIZIOLOGJI BIMORE LABINFORMATIKE      203

             

HISTOLOGJI 301

INFORMATIKE      203

KIMI FIZIKE   LAB.

KIMI FIZIKE 204

FIZIOLOGJI PERGJITHSHME (SEM )301

GJENETIKE  304 FIZIOLOGJI PERGJITHSHME  301

FIZIOLOGJI PERGJITHSHME  301

ANATOMI E KRAHASUAR LAB

                        ZOOLOGJI 204                    

                                                  KIMI E PERGJITHSHME LAB

                        ZOOLOGJI 204                    

TI AKADEMIK

BIOKIMI   203

                    

BIOKIMI LAB.

MIKROBIOGJI LAB.

MIKROBIOLOGJI 204

    Viti IIIViti II 

KIMI FIZIKE   SEM 204

MIKROBIOGJI LAB.

KIMI FIZIKE   LAB.

       FIZIOOGJI BIMORE 305  

       FIZIOOGJI BIMORE 305  

FIZIOLOGJI PERGJITHSHME LAB 

KIMI ORGANIKE    304

KIMI  ORGANIKE   LAB

KIMI FIZIKE 204







ORARI  MESIMOR   BACHELOR    BIO  SHKENCAT  E   USHQIMIT      SEMESTRIVITI     AKADEMIK  2024-2025

Dita

E

1
H 2

E 3

N 4
E 5

6

7
8

E 1
2

M 3

A 4
R 5
T 6
E 7

8

E 1

2
M 3
R 4
K 5
U 6

R 7                 

E 8
E 1

2
E 3
N 4
J 5
T 6
E 7

8

E 1

2
P 3
R 4
E 5
M 6 MARKETING USHQIMESH 204

MARKETING USHQIMESH 204BIOLOGJI HUMANE  301 (LAB)

BIOLOGJI HUMANE  301 (LAB)

MBROJTJA E KONSUMATORIT  204

MBROJTJA E KONSUMATORIT  204 (SEM)

MBROJTJA E KONSUMATORIT  204

    Viti III

BIOLOGJI  BIMORE  (LAB)

Viti II 

BIOLOGJI  BIMORE  (SEM)

KIMI ORGANIKE   304

KIMI  ORGANIKE   304

Viti I 

Gr.I

BIOLOGJI   BIMORE 304

BIOLOGJI  BIMORE  (LAB)

BIOLOGJI BIMORE 304

Gr.I Gr.IOra

FIZIOLOGJI E TE USHQYERIT 301

FIZIOLOGJI E TE USHQYERIT 301

KIMI  ORGANIKE   (LAB.)

KIMI  ORGANIKE   (LAB.)

MIKROBIOILOGJI E USHQIMIT LAB

MIKROBIOILOGJI E USHQIMIT 204

KIMI E USHQIMIT 301

LENDE ME ZGJEDHJE (SEM) 301

KIMI E USHQIMIT (SEM) 301BIOLOGJI  HUMANE 301

             

GJUHE E HUAJ    204

GJUHE E HUAJ    204

BIOLOGJI HUMANE  301 

BIOLOGJI HUMANE 301

KIMI E USHQIMIT 301

MIKROBIOILOGJI E USHQIMIT 204

MIKROBIOILOGJI E USHQIMIT SEM

FIZIOLOGJI E TE USHQYERIT (SEM)301

FIZIOLOGJI E TE USHQYERIT LAB

LENDE ME ZGJEDHJE 204

LENDE ME ZGJEDHJE (SEM)301

KIMI E USHQIMIT LAB

    

KIMI  ORGANIKE  304

KIMI  ORGANIKE   (SEM)

LENDE ME ZGJEDHJE 204

MIKROBIOILOGJI E USHQIMIT LAB



T 7
E 8

BIOLOGJI HUMANE  301 (SEM) MARKETING USHQIMESH  (SEM) 204

MARKETING USHQIMESH  (SEM) 204





 

 

 

ORARI I MËSIMIT    -  Master MATEMATIKË - FIZIKË - 

    

    Viti Shkollor   2024 - 2025   -  Semestri i Parë  -  
 

 
 

DITA ORA Viti I 

E HENE 

1 PSIKOLOGJI EDUKIMI        L         (F.V) 

2 PSIKOLOGJI EDUKIMI        L         (F.V) 

3 PSIKOLOGJI EDUKIMI        L         (F.V) 

4 PSIKOLOGJI EDUKIMI        L         (F.V) 

5 PSIKOLOGJI EDUKIMI        S        (F.V) 

6 PSIKOLOGJI EDUKIMI        S        (F.V) 

E MARTE 

1 PEDAGOGJI 2                      L          (E.H) 

2 PEDAGOGJI 2                      L           (E.H) 

3 PEDAGOGJI 2                      L           (E.H) 

4 PEDAGOGJI 2                      L           (E.H) 

5 PEDAGOGJI 2                      S           (E.H) 

6 PEDAGOGJI 2                      S           (E.H) 

7  

8  

E ME RKURE 

1 DIDAKTIKË E FIZIKËS          L           (F.M) 

2 DIDAKTIKË E FIZIKËS          L           (F.M) 

3 DIDAKTIKË E FIZIKËS          S           (F.M) 

4 DIDAKTIKË E FIZIKËS          S           (F.M) 

5 DIDAKTIKË E FIZIKËS          Lab         (F.M) 

6  

7  

E ENJTE 

1 METODA KËRKIMI NË EDUKIM         L 

2 METODA KËRKIMI NË EDUKIM         L 

3 METODA KËRKIMI NË EDUKIM         S 

4 

5  

6  

7  

E PREMTE 

1 DIDAKTIKË E MATEMATIKËS          L           

2 DIDAKTIKË E MATEMATIKËS          L  

3 DIDAKTIKË E MATEMATIKËS          S  

4 DIDAKTIKË E MATEMATIKËS          S  

5                 

6  

7  

 



     

ORARI I MËSIMEVE     -  DEGA FIZIKË -  

     

    VITI SHKOLLOR   2024 - 2025   -  SEMESTRI I DYTË  -  

     

DITA ORA Viti I Viti II Viti III 

E HENE 

1    

2    

3  Kulturë Gjuhë L  

4  Kulturë Gjuhë  L  

5  Kulturë Gjuhë  S  

6    

7    

8    

E MARTE 

1  Fizikë 4 l  

2  Fizikë 4 l  

3  Fizikë 4 l  

4  Fizikë 4 s   

5  Fizikë 4 s  

6    

7    

E ME RKURE 

1  Fizikë 4 lab  

2  Fizikë 4 lab  

3  Fizikë 4 lab  

4  Gjuhë e huaj  s  

5  Gjuhë e huaj  s  

6   Gjuhë e huaj s  

7     

E ENJTE 

1  Informatikë 2 L  

2  Informatikë 2 L  

3  Informatikë 2 S  

4  Informatikë 2 Lab  

5    

6    

7    

E PREMTE 

1  Gjuhë Programimi  L  

2   Gjuhë Programimi  L  

3   Gjuhë Programimi  S  

4   Gjuhë Programimi  Lab  

5     

6      

7      

 



ORARI   MESIMOR 

MASTER    PROFESIONAL “BIOLOGJI KIMI” 

SEMESTRI II -te    VITI   II-re 

   2024-2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

E   HENE E     MARTE  E MERKURE E  ENJTE E PREMTE 

 
 Didaktike   
Biologjie  
(SEM.) 

 
Teknologji e 

mesimdhenies ne    
Kimi 

(LEX.) 

Teknologji e 
mesimdhenies 
ne    Biologji 
(LEX.) 

Didaktike  
Kimie  

 (LEX.)
   

 
 
 
  

Didaktike   
Biologjie  
  (LEX.) 

Didaktike 
Biologjie  
(SEM.) 

Teknologji e 
Mesimdhenies ne  
KImi   
(LEX.) 

Teknologji e 
Mesimdhenies 
ne  Biologji  
(LEX.) 
 

Didaktike  
Kimie  
(LEX.) 

Didaktike . 
Biologjie  
(LEX.) 
. 

Didaktike  
Kimie  
(SEM.) 

Teknologji e  
Mesimdhenies  
Ne  Kimi 
(SEM.) 
           
           

Teknologji e   
Mesimdheniues  
 ne    
Biologji(SEM.)   
   

Didaktike  
Kimie  
(LEX.) 

Didaktike 
Biologjie 
(LEX.) 

Didaktike  
Kimie   
(SEM.) 

 
 

 Teknologji e  
Mesimdhenies   
Ne Kimi  
(SEM.) 
 

Teknologji  e 
mesimdhenies  
ne Biologji  
(SEM.) 
 
 

Didaktike  
Kimie   
(LEX) 

 
 
 

Didaktike  
Biologjie 
(LEX.). 

  . Didaktike  
Kimie 
(LEX.) 

Didaktike  
Biologjie  
(LEX.)  



     

ORARI I MËSIMEVE     -  SPECIALIST I LARTE ELEKTRIK 

     

    VITI SHKOLLOR   2024 - 2025   -  SEMESTRI I DYTË  -  

     

DITA ORA Viti I Viti II 

E HENE 

1 Sis Prodhimit L                  Praktike Profesionale 

2 Sis Prodhimit L                  Praktike Profesionale 

3 Sis Prodhimit S             Praktike Profesionale 

4 Sis Shperndarjes se EE    L Praktike Profesionale 

5 Sis Shperndarjes se EE    S  Praktike Profesionale 

6   Praktike Profesionale 

7   

8   

E MARTE 

1 Elektroteknike 1 L Burime te rinovueshme       L 

2 Elektroteknike 1 L Burime te rinovueshme       L 

3 Elektroteknike 1 S Burime te rinovueshme       S 

4 Elektroteknike 1 Lab Burime te rinovueshme       S 

5  Elektroteknike 1 Lab  

6  Elektroteknike 1 Lab  

7   

E ME RKURE 

1 Elektromagnetizem L Elektroteknike 2                              L 

2 Elektromagnetizem L  Elektroteknike 2                             S 

3 Elektromagnetizem L Elektroteknike 2                             Lab 

4   Elektroteknike 2                             Lab 

5   

6    

7    

E ENJTE 

1 Elektromagnetizem S Pajisje automatike            L          (IB) 

2 Elektromagnetizem S Pajisje Automatike           S         (IB) 

3 Elektromagnetizem S Pajisje Automatike           S         (IB) 

4 Elektromagnetizem   Lab  

5 Elektromagnetizem   Lab  

6 Elektromagnetizem   Lab  

7   

E PREMTE 

1 Impiante elektrike       L Praktike Profesionale 

2 Impiante elektrike       L Praktike profesionale 

3 Impiante elektrike       S Praktike Profesionale 

4   

5 Gjuhe e huaj                 S  

6 Gjuhe e huaj                 S  

7   

 


